



PINK CHICKEN



Inbjudan till Pink Chicken Cup 2014 Långfredag 18/4

Nu återupptar vi vår populära cup som går av stapeln under långfredagen den 18 april. Nytt för årets upplaga är att vi bjuder in både killar och tjejer födda 2001/2002. Inga Åldersdispenser tillåts. Tävlingsarenor blir Grossbolshallen samt nya hallen vid Lärcenter. Efter tidigare års succé kan vi utgå ifrån att de 16 platserna fylls fort, så anmäl er snarast möjligt för att säkra plats åt just ert lag i Pink Chicken! I år kommer vi att spela gruppspel i två hallar med finalspelen samlade i den nya hallen i Forshaga.

Sista anmälningsdag 9/3 -2014

Spelform & Regler

- Matcherna kommer att spelas i 2 x 15 minuter.
- För de sista 3 spelminuterna gäller effektiv tid.
- Gruppspel med slutspel och final.
- "Flygande" byten.
- Bakåtpass till målvakt är inte tillåtet.
- En "Time out" per match.

Turneringen

Ett cup-program kommer att delas ut till respektive lag samt finnas tillgängligt för publiken. Där kommer den viktigaste informationen finnas, så som tider för matcher och lunch samt laguppställningar.

Vi kommer även att ha "turneringsvärdar" på plats som ska underlätta för ert lag vid eventuella problem eller funderingar.

Dessutom bjuder vi alla lag på en fruktpåse vid ankomsten.

Priser

Sekretariatet kommer att utse "matchens lirare".

Pokal & medalj: Placering 1-2

PINK CHICKEN



Anmälningsavgift

Cupavgiften är 999:-/ lag

Underlätta lunchen för ert lag, - köp ett deltagarkort.

Säkerställ att ert lag får energi för hela dagen. Alla lag har möjlighet att förboka ett lunchpaket för spelarna. Snabbt och effektivt kommer vi att kunna servera lunchen för ert lag på er bestämda lunchtid.

Vi erbjuder Spagetti & köttfärssås samt sallad och dryck för 65 kr per person.

Matbeställningen görs automatiskt när ni betalat in till bankgirot, enligt nedan.

Beställningen/inbetalningen måste vara gjord senast 16/3. Vi kommer inte att kunna ta annat än ett fåtal efterbeställningar av lunch på plats.

Finns det barn med mat allergi meddela oss detta! (Laktos, gluten, etc.)

Kiosk på plats

För övrig publik kommer vi självklart att erbjuda annan förtäring på plats så som; hamburgare, korv med bröd, kaffe, fikabröd, frukt och godis.

Inbetalningar

Vi behöver ha din cupavgift inbetald **senast 16/3** på postgirot nedan.

Lunchbeställning/deltagarkort inbetald **senast 16/3** - " -

OBS! OBS!

Märk inbetalningen i OCR fältet med lagets namn.

Samt lagets namn.

Vid frågor kontakta:

Fredrik Stendahl tel. 0737 14 71 69

Jonas Sandström tel. 0706 22 14 01



PINK CHICKEN

LÅNGFREDAGEN DEN 18 APRIL!